
Bylo fajn

Petr Spálený

1. Znal jsem Vám jednu dívku a už nechci znát
   řek jsem jí že vo velkejch citech řeči nemám rád.
   A nesnáším zvuk zvonů, když o svatbách vyzvání
   ať těch pár slov přijme místo lásky vyznání
   
R: Neříkám, že nejsem rád
   odmítám však slibovat.
   Vždyť mi s ní bylo fajn,
   bylo fajn, bylo fajn, bylo fajn...
   přísahám.
   
2. Že jsem znal hodně dívek další řek jsem hned
   ať to ví a svou přízeň vezme raděj brzy spět.
   City svý ukrývám a chráním se starých vět,
   teď už vím, co je víc než o lásce ódy pět.
   
R: Neříkám...
   
3. Poznal jsem dívku kterou mám docela rád,
   srdce půl, možná víc rozhod jsem se jen jí dát.
   Ona ví, že sa lásce vlastně vůbec nebráním,
   teď už dávno spím, zabývám se pokáním.
   
R: Neříkám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

